ar platību 10,55 ha, pirmā izsole, kurā piedalījās viens pretendents. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “DIMDIŅI AGRO”, reģistrācijas kods 44103049399, juridiskā adrese “Dimdiņi”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425, par nosolīto cenu 38115 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši viens simts piecpadsmit euro) ir ieguvusi tiesības pirkt nekustamo īpašumu.
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma

[...]

Trīsdesmit dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DIMDIŅI AGRO”, reģistrācijas kods 44103049399, juridiskā adrese “Dimdiņi”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425, par nosolīto cenu 38115 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši viens simts piecpadsmit euro).
3. Lēmuma izpildi organizēt Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai.

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta pirmo un otro daļu un 189.pantu, šo lēmumu